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Yleistä 

 

Merimelojat ry on melontaan keskittyvä liikunta- ja urheiluseura. Seura on perustettu v 1931, joten 

päättynyt vuosi oli seuran 85. toimintakausi.  

 

Seuran jäsenet harrastavat melontaa monipuolisesti, niin retki-, virkistys- ja kuntomelontaa kuin 

kilpaurheiluakin. SM- ja kansainvälisen tason menestystä saavutettiin rata-, maraton- ja 

koskimelonnassa sekä kanoottipoolossa.  

 

Seuran toiminnan yleisenä tavoitteena vuonna 2015 oli toimintasuunnitelmassa määritelty: 

 

” Tavoitteena on taata jäsenistölle mahdollisuus harrastaa melontaa monipuolisesti 

valituissa melontamuodoissa. Toiminnan pääpainotuksia ovat  

 Uudempien jäsenten ohjaaminen harrastuksessa eteenpäin koulutuksen ja 

matalamman kynnyksen toiminnan keinoin  

 Jäsenkoulutuksen kehittäminen 

 Nuorisotoiminnan kehittäminen ja vakiinnuttaminen.  

 Seuraa edustavat urheilijat pyrkivät kilpailumenestykseen sekä kansallisella että 

kansainvälisellä tasolla.  

 Seuran talous pidetään vakaana.” 

 

Seuraavassa esitetään, miten tavoitteet on saavutettu. 

 

Seuran hallinto 

Seuran hallitukseen kuului 9 varsinaista jäsentä. Hallitus kokoontui 8 kertaa. Hallituksen jäsenille ei ole 

maksettu palkkioita. Seuran toimistonhoitajana ja hallituksen sihteerinä toimi osa-aikainen 

toimistotyöntekijä toimintasuunnitelman mukaisesti. 

 

Seuran hallitukseen kuuluivat toimintavuoden aikana: 

 

Rauli Rautavuori          puheenjohtaja, ylimelamies 

Henrik Musakka           varapuheenjohtaja, melamies, taloudenhoitaja ja hallinto  

Ilona Ogbeide              jäsen/koskimelonta- ja kanoottipoolojaosto 

Alex Barta              jäsen/nuorisojaosto 

Heikki Ritvos              jäsen/ratajaosto 

Martti Roivainen           sihteeri 

Eeva-Maria Seppäläinen         jäsen/retkijaosto, 

Timo Mononen             jäsen/ koulutus ja turvallisuus 

Reino Kaario      jäsen/turvallisuus 

Jussi Laari         jäsen/vajamestari   

 

Toiminnantarkastajina ovat toimintavuoden aikana toimineet Johan Holmberg ja Ilkka Sarkia. 

 



Seuran kirjanpitoa on hoitanut tilitoimisto Talenom oy. 

 

 

 

Vuosikokoukset 

Toimintavuoden aikana järjestettiin kaksi sääntömääräistä kokousta. Molemmat kokoukset pidettiin 

seuran vajalla. Kevätkokous pidettiin 24. maaliskuuta 2015. Syyskokous pidettiin 22. marraskuuta 

2015.  

 

Jäsenistö 

Toimintavuoden 2015 lopussa seurassa oli jäseniä kaikkiaan 1044 henkilöä.  

 

Edellisen vuoden 2014 lopussa seurassa oli jäseniä kaikkiaan 1060 henkilöä. Vuoden 2013 lopussa 

jäseniä oli 1088 henkilöä, 2012 lopussa 1054, 2011 lopussa 1046, 2010 lopussa 1041, 2009 lopussa 

1041 ja vuoden 2008 lopussa 980. 

 

Seuran varsinainen toiminta oli organisoitu jaostojen vastuulle. Seurassa oli vuoden aikana toiminnassa 

seuraavat jaostot: rata- ja maratonjaosto, nuorisojaosto, retkijaosto, koskimelonta- ja 

kanoottipoolojaosto, koulutus- ja turvallisuusjaosto sekä virkistysjaosto. 

 

Uusien jäsenten ilta pidettiin 14. lokakuuta. Tilaisuuteen osallistui noin 20 toimintavuoden aikana 

liittynyttä jäsentä. 

 

Voimailuseura Herakles ry:n kanssa sovittiin yhteistyöstä, jonka ansiosta jäsenten käytössä oli 

perjantaisin voimailijoiden vuoro Ruskeasuolla. Kävijöitä joka vuorolla oli keskimäärin 5 jäsentä. 

 

Seuramestaruudet, vuoden valinnat ja edustukset 

 

Seuramestaruudet 

Freestylemelonta 1. sija  

 

Merimelojien vuoden valinnat  

Merimelojien vuoden 2015 nuorisomeloja: Hilppa Luoma 

 

Edustajat Suomen Melonta- ja Soutuliiton (SMSL) sekä Suomen Kanoottiliiton (SkaL) 

hallituksessa ja yleiskokouksissa 
 

Ralf Sund                    SMSL:n puheenjohtaja 

Jyri Hämäläinen          SMSL:n hallituksen jäsen 

 

Heikki Ritvos  SkaL:n hallituksen jäsen 

Rauli Rautavuori SkaL:n hallituksen varajäsen 

 

Lisäksi seuraa Suomen melonta- ja soutuliitossa edustivat kaudella 2015 Henna Kortesmäki 

kanoottipoolon ja Jyri Hämäläinen freestylemelonnan lajipäällikkönä. Merimelojien jäsen Jussi 



Immonen toimi melonta- ja soutuliiton kilpailu- ja valmennusvaliokunnassa.  

 

 

 

SkaL:n kevätkokouksessa seuran edustajana oli Rauli Rautavuori. SKaL:n syyskokouksessa seuran 

edustajana oli Rauli Rautavuori. 

 

SMSL kevätkokouksessa seuran edustajana oli Rauli Rautavuori. SMSL syyskokouksessa seuran 

edustajana oli Rauli Rautavuori. 

 

 

Koulutus ja turvallisuustoiminta 

 

 Melontakoulut 

Aikuisten melontakouluja pidettiin 9 kpl ja suorittaneita oli 160. Nuorten melontakouluja oli 3 kpl ja 

niihin osallistui 27 henkilöä. 

 

Melontakoulutus 

Uusille melontakoulujen apuohjaajille järjestettiin kolmen illan mittainen melontakoulun 

apuohjaajakoulutus keväällä ennen melontakoulujen alkua. Koulutusta oli kahtena tiistai-iltana majalla 

ja kerran Itäkeskuksen uimahallissa. Koulutukseen osallistui 18 henkeä. Kouluttajina toimivat Timo 

Mononen, Katri Malmström ja Rauli Rautavuori.  

Vuoden aikana järjestettiin seuran ulkopuolelta hankittua koulutusta: 

Kohti ergonomisempaa melontaa maaliskuussa. 

Filippa Hokajärven 8 h kurssi *2 kpl, osallistujia yhteensä 50. Merimelojat seura tuki omien 

jäsenten osallistumista 25€ per jäsen. Jäsenet itse maksoivat 25€ 

  

Kesäkaudella järjestettiin jäsenille säännöllisesti ohjattua melontataitojen harjoittelua vajan lähivesillä. 

Kesä-elokuussa seura tarjosi jäsenilleen TI-TU (tiistai-tutorial) melontoja joka toinen tiistai. 

Osallistujia kesällä 2015 175. 

Illoissa opeteltiin melonnan perus-asioita. Toiminnan organisoinnista vastasivat Hanna Juurmaa, Outi 

Raudaskoski. 

Koskimelonta- ja kanoottipoolojaosto järjesti seuran jäsenille suunnatun koskimelontakurssin. 

Uimahallivuorot jatkuivat Itäkeskuksen uimahallissa huhtikuun loppuun. Uimahallin vuorot olivat joka 

perjantai 1.10-31.12.2015. Osallistujia oli vaihtelevasti, keskimäärin yli kymmenen osallistujaa/vuoro. 

Vuoroilla toimivat vastuuhenkilöinä ja uusien ohjaajina Jussi Laari ja satunnaisia muita ohjaajia. 

 

 



Turvallisuustyö 

 

Uusi turvallisuusohje otettiin käyttöön keväällä 2015. 

 

Huhtikuussa pidettiin EA1 -kurssi, johon osallistui 10 henkilöä. Gunilla Elo toimi vetäjänä.  

 

Elokuun alussa järjestettiin Reskutusleiri Mäntysaaressa, yhdessä Helsingin Melojien kanssa. 

Osallistujia yhteensä 40. Viikonloppuna harjoiteltiin pelastustilanteita. 

 

Muuta 
  

Toteutettiin valmennus- ja ohjausvaihtoa Pakilan Veto -nimisen hiihtoseuran kanssa. 

 

 

Käyttöoikeuskalusto ja hankinnat  

 

Tuhat kilometriä tai enemmän meloneita jäseniä oli yhteensä 30. Vuonna 2015 hankittiin 

käyttöoikeuskalustoon täydennystä budjetoidusti. Käyttöoikeuskajakkeja korjattiin kulumista 

vastaavasti. 

 

Vajasaaren ja käyttöoikeuskaluston kunnostustalkoot  

 

Käyttöoikeuskalusto pidettiin kunnossa talkoovoimin. Vuoden 2015 aikana vajasaaren talkoissa oli 

suuri osanotto, kevättalkoissa 4.5. mukana oli 100 ja syystalkoissa 19.10. oli 108 jäsentä. Talkoissa 

siivottiin kajakkivajat, haravoitiin saaren pihat, siivottiin saunat, vessat, vajat ja autotalli sekä 

huollettiin aukkopeitteitä ja liivejä.  

 

Kuljetuskalusto 

 

Seuran peräkärryjä kunnostettiin kulumista vastaavasti. 

Seuran tukikohdat 

 

Humalluoto 

Majaa vuokrattiin entiseen tapaan liikuntakäyttöön maanantaisin, keskiviikkoisin, torstaisin sekä 

sunnuntaisin. Kauden aikana majan käyttäjiä olivat mm. Comets, Volta ja Helsingin kansantanssin 

ystävät. Tiistaisin vajaa käytettiin seuran omiin tilaisuuksiin. Perjantaisin ja lauantaisin majaa 

vuokrattiin juhlatilaisuuksiin. Vajasaaren vahtimestarina toimi Marianne Anttila. Hänen tehtäviinsä 

kuului muun muassa salin vuokraaminen ja sen siisteydestä huolehtiminen. 

 

Vajojen perustusten korjaustyö aloitettiin syyskuussa 2011 Bausa ky:n toimiessa urakoitsijana ja Lauri 

Saarisen Livady oy:sta toimiessa valvojana. Urakoitsijan sopimus purettiin vuonna 2014. Urakoitsija 

riitautti asian Helsingin käräjäoikeudessa. Helsingin käräjäoikeus päätti keväällä 2015 jättää asian 

sillensä urakoitsijan peruttua kanteen.  



 

Skorvö  

 

Kevättalkoot järjestettiin lauantaina kesäkuun 6. päivänä ja niihin osallistui noin 20 Merimelojaa. 

Kesäkuun talkoissa tavanomaisen ylläpitohuollon lisäksi hankittiin uusi vaahtosammutin tupaan, vanha 

siirrettiin saunan eteiseen. Noudettiin Väransbyn leirintäalueelta 3 mottia valmiita klapeja, pilkottiin 

klapeiksi rannassa ja pihalla olevat metrin pöllit, saunan eteisen lattia vahvistettiin paksulla 

vesivanerilla, saunan seinään kiinnitettiin muutama paneeli. 

 

Saari oli kohteena seuraavilla retkillä: juhannuksen koulutusretki, Saaristomeren jatkot ja ruskaretki. 

Tupakirjan mukaan käyntejä oli selvästi vähemmän kuin edellisenä vuotena, selityksenä ainakin huonot 

ja tuuliset kesäsäät. Kausi alkoi maaliskuun lopussa ja päättyi joulun viettoon. 

 

Saaren vuokrasopimus on voimassa vuosina 2014-2016. 

 

Veli-Matti Wasenius toimi saaren isäntänä. 

 

 

Mäntysaari 

 

Mäntysaaren 27. toimintavuosi 2015 alkoi lumisena ja jäiden saartamana ja loppui hyvin epävakaisissa 

merkeissä. Kävijämäärä pysytteli edellisvuosien tasolla. Täsmällinen tilastointi on mahdotonta, sillä 

vain osa kävijöistä viitsii tehdä merkinnän vieraskirjoihin. 

 

Saaressa järjestettiin talkoot 16.5. seitsemän osallistujan voimin. Reskutusleiri pidettiin sekä 

Merimelojien että Helsingin Melojien jäsenille 7.-9. elokuuta. Mukana oli myös kolme osallistujaa 

DPK:sta. Monipuoliseen pelastautumis- ja tekniikkakoulutukseen osallistui yhteensä noin 50 melojaa. 

 

Mäntysaaren Meripäivät järjestettiin täyden kuun aikaan elokuun 29. päivänä. Paikalle saapui 

venepoliisi ja läsnäolijat saivat tietoiskun mm. melojan valoista. Edellisenä iltana oli Täysikuumelonta, 

jolloin vesillä oli kymmenkunta merimelojaa valaistuine kajakkeineen. 

 

Kauden aikana huomiota kiinnitti kävijöiden haluttomuus pilkkoa saunapuita vaikka saaressa oli 

runsaasti valmiiksi sahattuja pöllejä. 

 

Mäntysaaren isäntänä toimi Jussi Pulkkinen. 

 

 

 

 



 

Nuorisojaosto 

YLEISTÄ 

Tavoitteet vuonna 2015 

Vuonna 2015 tärkein tavoite oli saada lisättyä aktiivisten nuorten melonnanharrastajien määrää. 

Melontaa pyrittiin parin edellisen vuoden tapaan tuomaan esiin selkeästi kilpaurheilulajina. Kevyellä 

tavoitteellisuudella tavoiteltiin nuorten parempaa sitoutumista ja aktiivisuutta. Toiminta pidettiin silti 

monipuolisena ja myös harvemmin ja vähemmän tavoitteellisesti toimintaan osallistuvien nuorten 

tarpeet otettiin huomioon. Uusia harrastajia pyrittiin löytämään erityisesti 10–12-vuotiaiden 

ikäluokasta. 

Toimenpiteet 

Ohjattuja harjoituksia järjestettiin useita kertoja viikossa. Harjoitusajoista ilmoitettiin seuran Internet-

sivuilla. Vähintään yksi harjoituksista järjestettiin aina vakioaikaan ja sisällöltään sellaisena, että se 

soveltui kenelle tahansa nuorelle melojalle aikaisemmasta melontakokemuksesta riippumatta. Näiden 

harjoitusten osallistumiskynnys pyrittiin pitämään mahdollisimman matalana. Loput harjoituksista 

kohdistettiin erityisesti kilpamelonnasta kiinnostuneille, jolloin näistä saatiin sisällöltään 

mielekkäämpiä juuri aktiivisimpien nuorten kannalta. Ratamelontaharjoituksia järjestettiin vähintään 

yksi harjoitus viikossa. Kanoottipooloharjoituksia pyrittiin myös järjestämään, mutta harjoituksille ei 

löytynyt kysyntää. Näiden harjoitusten markkinoiminen jo etukäteen ratamelonta- tai 

kanoottipooloharjoituksina auttoi selkeyttämään osallistujien odotuksia harjoitusten sisällöstä. 

Seuraan liittyminen, toimintaan ja harjoituksiin mukaan pääseminen tehtiin mahdollisimman helpoksi. 

Kynnys aktiivisen harrastamisen aloittamiseen pyrittiin pitämään systemaattisesti matalalla: nuorten 

kursseilla kaikille jaettiin selkeät ohjeet siitä, miten seuraan voi liittyä. Ensimmäisen vuoden 

jäsenmaksu sisältyi kurssimaksuun, mutta jäseniksi haluavien oli silti haettava jäsenyyttä kurssin 

jälkeen. Kursseilla kerrottiin myös, milloin kurssin jälkeen järjestetään nuorisoharjoituksia.  

Aloitimme syksyllä selvitystyön nuorisokoordinaattorin palkkaamiseksi vuodelle 2016.  

Koordinaattorin palkkaamisella pyritään kääntämään nuorisotoiminnan laskeva kurssi ja laajentamaan 

toimintaa.  

Toteutuminen 

Keskimääräinen harjoitusten osallistujamäärä (3,7) pysyi ennallaan edellisestä vuodesta, mutta 

ohjattujen harjoitusten määrä laski (75). Kokonaisosanottokerroissa näkyi harjoitusten vähentymisen 

myötä pieni pudotus (280) edellisestä vuodesta (330). Määrä on laskenut huomattavasti 2010-luvun 

alkuvuosista, jolloin kokonaisosanottokertoja kertyi yli 600 vuodessa.   

Osittain lukuja selittää poikkeuksellisen suuren ja aktiivisen nuorisoikäluokan siirtyminen seuran 



aikuisten toimintaan, mutta tosiasia on, että uusien aktiivisten harrastajien rekrytoinnissa nuoremmista 

ikäluokista ei ole onnistuttu parhaalla mahdollisella tavalla viime vuosina. 

Erityisen haasteen vuonna 2015 toi kylmä alkukesä, joka vähensi harjoitusten osanottajien määrää sekä 

ohjaajapula pitkin kesää.  

Kilpailumenestystä saavutettiin erityisesti ratamelonnassa. Yksityiskohtaisemmin kilpailumenestys on 

käsitelty lajijaostojen osuuksissa. 

MELONTAKOULUT 

Kesällä 2015 järjestettiin kolme nuorten melontakoulua; ensimmäinen toukokuussa, toinen kesäkuussa 

ja kolmas  kesä-heinäkuussa. Osanottajia kursseilla oli 4, 13 ja 10. Kolmen kurssin järjestäminen ei 

tuonut enempää kurssilaisia edellisvuosien kahden kurssin sijaan. 

HARJOITUKSET 

Harjoituksia järjestettiin kesällä vajalla kysynnästä riippuen 2–8 kertaa viikossa. Talvikaudella 

harjoituksia järjestettiin kerran viikossa Pikku Huopalahden ala-asteella ja tarpeen mukaan myös vajan 

voimaharjoitustilassa. 

Yhteensä ohjattuja melontaharjoituksia järjestettiin 75 kertaa. Pikku Huopalahden ala-asteella 

harjoituksia järjestettiin 20 kertaa, jolloin mm. pelattiin sählyä. Nuoria osallistui yksittäiseen 

harjoitukseen keskimäärin 3,7. Yhteensä osanottokertoja oli 280. 

TILASTOJA  

Melontakouluja: 3 

Osanottajia melontakouluissa: 27 (4,13,10) (2014 30, 2013: 28, 2012: 23) 

Ohjattuja harjoituskertoja: 77 (joista 55 melontaa, 20 sisäpalloilua) 

(2014:90, 2013: 120, 2012: 132, 2011: 126, 2010: 79, 2009: 67, 2008: 62) 

Osanottokeroja harjoituksiin yhteensä: 280 (2014: 330, 2013: 618, 2012: 746, 2011: 650, 2010: 292, 

2009: 193, 2008: 151) 

Osanottajia / harjoitus keskimäärin: 3,7 (2014 3,7, 2013: 5,2, 2012: 5,7, 2011: 5,2, 2010: 3,7, 2009: 2,9,  

2008: 2,4) 

 



Koskimelonta- ja kanoottipoolojaosto 

 

Koski- ja poolojaoston vastuuhenkilöt 

Vuoden 2015 koski- ja poolojaoston vetäjänä ja hallituksen edustajana toimi viimeistä kauttaan Ilona 

Ogbeide. Poolon puolella toimihenkilön tehtävää hoitivat George Atanassov sekä kosken puolella 

uutena vuonna 2015 aloitti Jussi Immonen. Ilona Ogbeiden väistyessä jaoston vetäjän tehtävästä, 

vastuu jaoston vetämisestä siirtyi Aarne Miettiselle vuoden 2016 alusta lähtien.  

 

Yleiskatsaus vuoteen 2015 
Vuoden 2015 tavoitteet jäivät toimintasuunnitelmaan laadituista tavoitteista. Harrastajamäärän, 

etenkään nuorisotoiminnan kasvattaminen ei valitettavasti onnistunut. Alkukesällä järjestettiin nuorten 

kanoottipoolotreenejä, mutta vähäisen osanottajamäärän vuoksi päädyttiin siihen, että nuoret 

harjoittelevat aikuisten kanssa. Aktiivimelojien määrä pysyi kuitenkin samana ja harrastajien taso 

kasvoi huimasti. Kilpailumenestys jäi myös hieman vuoden 2015 tavoitteista. Kanoottipoolon Suomen 

mestaruus meni tänä vuonna Lohjalaiselle melontaseura Melan Vääntäjille, kun taas Merimelojien 

paras sijoitus oli kolmas sija. Ruotsissa järjestettiin Pohjoismaiden kanoottipoolon seuramestaruuskisat, 

joissa Merimelojien 1-joukkue sijoittui neljänneksi. Lisäksi etenkin poolon osalta turnauksissa ja 

leireillä käytiin ahkerasti niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Merimelojien naisten joukkue osallistui 

mm. Italiassa Minin Cup Trophyyn -turnaukseen, jossa sijoitus oli viides. Miesten 1-joukkue kävi 

Liettuassa sijoittuen siellä kuudenneksi. Lisäksi moni aktiivipooloilija matkusti kesällä Ruotsissa jo 

perinteeksi muodostuneella Luulajan kanoottipoololeirille, jossa vetäjinä toimivat maailmanluokan 

valmentajat. Turnausten ja treenien lisäksi poolojaosto järjesti yhden poolopainotteisen melontakoulun 

sekä polttari- ja opiskelijamelotuksia.  

 

Kosken puolella järjestettiin jokavuotinen Merimelojien koskikurssi toukokuun lopussa. Lisäksi 

kilpailupuolella Aarne Miettinen kamppaili seuralle Boatercrossin Suomen mestaruuden.  Merimelojat 

edustivat niin ikään seuraa slalom-melonnan SM-kisoissa, joissa K1 sarjassa parhaat sijoitukset olivat 

neljäs sija (Aarne Miettinen) ja kahdeksas sija (Matti Pettersson).  

 

Kanoottipoolon maajoukkuetoiminnassa Merimelojista mukana olivat vuonna 2015 naisten osalta: Eija 

Vartiainen, Henna Kortesmäki, Ilona Ogbeide, Jutta Telivuo, Pauliina Aarnio ja Tuuli Salonen. 

Miesten osalta maajoukkueturnauksiin ulkomailla osallistuivat: Aarne Miettinen, George Atanassov 

sekä Juha Posio. Maajoukkueella turnauksia tehtiin Saksassa pidettyjen kanoottipoolon EM-kisojen 

lisäksi mm. Hollantiin, Ruotsiin ja Tanskaan.  

 

Treenit 
Ohjattu talviharjoittelu muodostui kaudella 2015 keväällä ja syksyllä Helsinginkadun uimahallissa 

pidettävällä vuorolla sekä yleisellä seuravuorolla Itäkeskuksen uimahallissa. Lisäksi pooloilijoilla oli 

mahdollisuus osallistua seuran yleiselle palloiluvuorolle. Ulkokausi pyörähti käyntiin jo huhtikuun 

puolessavälissä.  Kesäkaudella ohjattuja pooloharjoituksia järjestettiin vajalla neljästi viikossa. 

Harjoituspäivien painotus oli järjestetty pelaajien tason mukaan: aloittelijat, kakkosdivaritaso sekä 

ykkösdivaritaso. Lisäksi kerran viikossa järjestettiin kaikkien yhteiset harjoitukset.  Kesäkausi loppui 

lokakuun lopussa.  

 

Kalusto 



Kauden 2015 suurimpia hankintoja olivat kaksi Fluidin Vuvubat -poolokajakkia sekä L-koon Superstar 

freestylekajakki. Kalustoa täydennettiin myös mm. uusilla aukkopeitteillä ja kypärillä. Lisäksi 

poolokaappi ja kajakkiensäilytysorret remontoitiin.    

 

 

 

Rata- ja maratonmelontajaosto 

 

YLEISTÄ 

 

Kaudella 2015 Merimelojat menestyi kotimaassa vahvasti niin yleisessä, nuorten, kuin 

veteraanisarjoissakin. Maratonmelonnassa Merimelojat oli jälleen paras seura Suomessa, 

ratamelonnassakin yksi pahaista. Yksittäisten huipputuloksiin pystyvien urheilijoiden ohella seuran 

menestys rakentuu vahvaan kokonaispanokseen ja joukkueen leveään tasoon. 

 

KILPAILUMENESTYS 

Kaudella 2014 yleisessä sarjassa yksikkömatkojen SM-mitaleille ylsivät Antti Laurikainen 200 metrillä 

ja Alex Barta maratonilla. Kaksikoissa SM-mitaleihin pystyivät Barta ja Eero Luoma maratonilla sekä 

Eveliina Luoma ja Maija Saalasti 1000 metrillä. Nelikössä Laurikainen, Barta, Luoma ja Heikki Ritvos 

saavuttivat kaksi SM-mitalia ja 3*200m viestijoukkue Barta, Laurikainen ja Ritvos SM-pronssin. 

 

Antti Laurikainen edusti Suomea ratamelonnan EM- ja MM-kilpailuissa kaksikossa yhdessä Mikkelin 

Melojien Eero Selivaaran kanssa. EM-kilpailuissa Racicessa kaksikon sijoitus 200 metrillä oli 13., 

MM-kilpailuissa Milanossa 200 metrillä 29. ja 500 metrillä 18.. 

 

Maratonmelonnan EM-kilpailuissa Slovenian Bohinjissa mukana olivat 23-sarjassa kilpailleet Alex 

Barta, joka sijoittui 19;ksi ja Maija Saalasti, joka sijoittui 12:ksi. Barta edusti Suomea samassa sarjassa 

myös MM-kilpailuissa Unkarin Györissä, jossa sijoitus oli 29.. 

 

Ratamelonnan nuorten PM-kilpailuissa Jönköpingissä Merimelojista oli mukana Eveliina Luoma, joka 

meloi 16-vuotiaiden sarjassa parhaimmillaan viidenneksi. 

 

Veteraanisarjoissa Merimelojat oli perinteiseen tapaan vahva, kovimpana saavutuksena Unto Elon 

RKP:n Pentti Sahin kanssa kaksikolla voittama 70-vuotiaiden maailmanmestaruus maratonilla. 

Veteraanien SM-mitaleille ylsivät Kimmo Ahonen, Jyri Aulio, Unto Elo, Kari Lehtinen, Rauli 

Rautavuori ja Hannu Taipale.. 

 

Ratamelonnan nuorisomestaruuskilpailuissa Eveliina Luoma (T16), Hilppa Luoma (T14) ja Anni 

Heinonen (T12) voittivat kaikki oman ikäluokkansa mestaruudet, 16-vuotiaiden 3*200 metrin viestin, 

sekä Luomat vielä 16-vuotiaiden mestaruudet kaksikoissa. Mitaleille ylsivät myös 12-vuotiaiden 

yksikkömatkoilla Vellamo Viitanen ja Helmi Ahonen, sekä 16-vuotiaiden nelikkö jossa meloivat 

Luoma, Luoma, Heinonen ja Viitanen. 

 

Maratonmelonnan nuorisomestaruuskilpailuissa Hilppa Luoma voitti 14-vuotiaiden mestaruuden. 

Mitaleille ylsivät myös Emil Rosenqvist, Elias Järventaus ja Anni Heinonen 



 

Ratamelonnan nuorisomestaruuspisteissä Merimelojat sijoittui toiseksi, mikä on seuran paras sijoitus 

koskaan. 

 

VALMENTAUTUMINEN 

 

Liiton maajoukkueryhmiin vuonna 2015 kuuluivat Antti Laurikainen ratamelonnassa ja Alex Barta, 

Eero Luoma ja Maija Saalasti maratonmelonnassa. Kevättalvella Laurikainen oli mukana liiton 

avovesileireillä Portugalissa, Espanjassa ja Sloveniassa, ja Barta Espanjassa. 

 

Jaoston järjestämä vuodenvaihteen perinteinen hiihtoleiri Rukalla sijoittui tällä kertaa vuoden 2016 

tammikuun puolelle (4 osallistujaa). 

 

 

JÄRJESTETYT KILPAILU- JA KUNTOTAPAHTUMAT 

 

Vuonna 2015 Merimelojat järjesti myös Suomen surfski-cupiin kuuluneen Ykan 10 

kuntomelontatapahtuman (24.5., 15 osallistujaa) ja keskiviikkokilpailuiden sarjan. 

Keskiviikkokilpailuita järjestettiin yhteensä 18 kertaa välillä 20.5.–23.9.2015. Kilpailumatka oli 

vuoroviikoin 4km ja 10km. Keskiviikkokilpailuihin osallistuttiin yhteensä 135 kertaa. 

 

 

MUUTA 

 

Ratajaosto vastasi kolmen kesällä järjestetyn nuorten melontakurssin järjestelyistä.  

 

Retkijaosto 

 

Vuonna 2015 retkijaoston vastaavana toimi Eeva-Maria Seppäläinen.  

 

Retkenvetäjien suunnittelupalaveri pidettiin majalla vajalla 3.2.2015. Palaverissa oli 9 retkenvetäjää. 

 

Retkijaoston perinteinen retki-ilta, jossa tulevan kauden retket esiteltiin jäsenille, pidettiin majalla 

24.2.2015. Illassa oli yhteensä 57 osallistujaa. 

 

Retkijaoston perinteinen kuvailta järjestettiin vajalla 17.11. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 40 jäsentä. 

 

Vuoden 2015 melontaretket:  

 

Skorvön kevätretki 9.–10.5.2015 

Retki on melottu Eevan johdolla, osallistujia yhteensä 7. Retki muuttui kovan tuulen vuoksi 

Mäntysaaren kevätretkeksi. Melontakilometrejä kertyi noin 20. 

 

Padvan runtti 4.–7.6. 

Lähtö Sköldarnasin venesatamasta Yöpaikkana Västerskärin itäranta. Padvan länsireunaa pohjoiseen. 



Ulkoluodon kalliomuodostelmilla kävelypaussi, ruokailu ja herkkuja Ulkoluodon sillan juuressa.Illaksi 

Hangon Läntiselle selälle ja yöpaikkana Anderskär. Bromarvissa maaylitys kärryillä ja tankkausta, 

iltapäivällä Murulle yöksi jossa valmis ruoka ja sauna. Paluu suojaista reittiä Sköldarnasin 

venesatamaan. 

Yhteensä 12 melojaa ja 75 melontakilometriä. Vetäjänä joukoja paimensi Mono. 

 

Suomi Meloo 2015 -kanoottiviesti 5.–12.6. 

 

Saaristomeren retki 11.–14.6. 

Retki on pidetty, vetäjänä toimi Mara. Reitti Kasnäs-Klobbarna (yö)-Örö (yö)-Vänö-Sandö (yö)-

Högsåra-Kasnäs. 17 osallistujaa ja 74 melontakilometriä. 

Tämä oli seuran ensimmäinen retki entiseen linnakesaareen Öröön, joka avautui siviileille vasta 

kesäkuussa. Melojapalvelut olivat vielä hieman puutteelliset (maihinnousuranta on hankala ja virallinen 

leiripaikka on 400 m päässä siitä). Saarella on paljon nähtävää, mm. lännenkylmäkukkia. 

 

Saaristomeren jatkot 14.6.–18.6. 

Retki on ohi, vetäjänä oli Mara. Reitti Kasnäs- Prästskär (yö)-Västerskär-Hanko/Tulliniemen uimaranta 

(yö)-Rödjan (yö)-Barösund-Stora Fagerö-Pampskatan (yö)-Skorvan. 5 osallistujaa ja 162 

melontakilometriä. 

Jatkuvan, ajoittain navakan ja jopa kovan länsituulen ansiosta melonta oli erittäin vaihtelevaa aitoa 

merimelontaa surffeineen, sivutuulineen ja navakoine sivuvastaisineen. Kaikki saivat uusia kokemuksia 

ja pääsivät testaamaan taitojaan eri keleillä. Lisää eksotiikkaa tarjosi Porkkalan selän ylitys yöaikaan. 

  

Skorvanin juhannusretki 18.–21.6. 

Juhannusretki 19.-21.6.15 starttasi vajalta perjantaina juhannusaattona, koska alunperin suunniteltuna 

päivänä torstaina oli tuulista ja sateista. Menomatka melottiin keskireittiä ja maatauko pidettiin Stora 

Herrön hiekkarannalla. Paluumatkalle lähdettiin sunnuntaina sisäkautta ja taukoiltiin Isossa 

Vasikkasaaressa. Kilometrejä 54, osallistujia 6. Päävetäjänä meloi Anneli Suitiala ja apuvetäjänä toimi 

Arja Winter 

 

Mäntysaari & Espoo -koulutusretki 26.–28.6. 

Retki on melottu Eevukan johdolla. Osallistujia vetäjät mukaan luettuina 7, kilometrejä kertyi 25. 

Reitti: vaja - Mäntysaari (yö) - Tvijälp - Iso Vasikkasaari (lounas) - Miessaaren ja Pukkisaaren ympäri 

takaisin Mäntysaareen (yö) - vaja. 

 

Norja, Helgeland 29.6.–12.7.   

Retki sujui suunnitellusti, osallistujia kaikkiaan 7 ja melontakilometrejä kilometrejä kertyi yhteensä 

284. Retken vetäjinä meloivat Rauli ja Katri. 

 

Maarianhamina-Rauma 10.–18.7. 

11.-16.7. Maarianhamimasta Lemströmin kanavan kautta Lumparnin länsirantaa pohjoiseen, 

Överbybergenin pienvenesatama (tauko), Granskär (yö). Ängösundin lauttareitin kautta Bergön alta 

Mosshagan saarelle (yö). Sottungan pohjoiskärjenkautta Hättörna ja Seglingen viierasvenesatama 

(Kauppa ja vesitäydennys) ja sieltä Kumlingenin itäpuolelta pohjoiseen Västra Högholmin itäpuolen 

luodoille (yö). Brändö, Åvan itäpuoli ja Kihdin selän ylitys Jurmon alta Skärrin itäiselle luodolle (yö). 

Suunta pohjoiseen Katanpään kahvilaan ja sieltä Kuliluodolle (yö). Putsaaren piilokirkko, 



Uusikaupunki, Santtiorannan leirintäalueelle. Yhteensä 181 km. 6 osallistujaa, vetäjänä toimi Mono. 

 

Keski-Suomen melontaretki eli Keiteleen vesistöt 18.–21.7. 

Retki on onnistuneesti melottu. Osallistujia yhteensä 10 mukaan lukien retken vetäjä Johan. 

Kilometrejä kertyi 83. 

 

Inarijärven retki 1.–11.8. 

Retki on melottu vetäjinä Jyrki, Asko ja Mikko S. Osallistujia yhteensä 9 ja vesillä kilometrejä kertyi 

179. 

 

HSKG-koulutusretki 21.–23.8. 

HSKG-tapahtumaan osallistui seuran retken mukana 12 merimelojaa.  

 

Skorvanin ruskaretki 26.–27.9.2015 

Perinteiselle Skorvanin ruskaretkelle osallistui 6 melojaa vetäjä Tuula Mikkonen-Grönin lisäksi. 

Kilometrejä kertyi 55.  

 

Ruskaretki 1.–4.10. 

Retki on ohi, vetäjänä meloi Mara. Reitti Kiviniemi-Rokansaari (yö)-Enolampi-Liehtala-

Niinisaari/Niinipuu-Taka-Ruuho (sauna, hohtoliitokiekko-ottelu ja yö)-Äyrätsalo-Rokansaaren kaikki 

sisälammet-Rokansaari (sauna ja yö)-Rokansaaren Hiidenvuori-Kiviniemi. Yhteensä 13 osallistujaa ja 

62 melontakilometriä. 

 

Kaudella 2015 virallisia seuran retkiä oli 12, niillä melottiin yhteensä 608 kilometriä ja osallistujia oli 

yhteensä 71.  

 

Perinteisten melontaretkien lisäksi Merimelojat osallistui Suomi Meloo- kanoottiviestiin ja retkijaosto 

järjesti yhdessä koulutusjaoston kanssa yhteiskuljetuksen Hanko Sea Kayak Gathering -

koulutustapahtumaan. 

 

 

 

 

Virkistysjaosto  
 

Jaoston vetäjänä toimi Jyrki Härkki. 

 

Osanottajia (virallisessa) virkistysmelonnassa oli vajaan kolmanneksen vähemmän kuin edellisenä 

vuonna eli noin 160. Virkistysmelontoja järjestettiin toukokuulta syyskuulle viikoittain joka torstai. 

Lisäksi järjestettiin kolme päiväretkeä viikonloppuna. Retket suuntautuivat Mäntysaareen, 

Suomenlinnaan ja Vallisaareen. 

  

Ennen kauden alkua järjestettiin vetäjien suunnittelukokous ja kauden lopussa palauteilta vajalla. 

 

 



Merimelojien joukkue osallistui Suomi Meloo -viestiin. 

 

Puurojuhlia vietettiin Merimelojien majalla 28. marraskuuta. Paikalla oli runsaasti juhlijoita 

nauttimassa toistensa seurasta, talkoolaisten aikaansaamista pöydän antimista ja ohjelmanumeroista.  
 

Talous 
 

Seuran talouden perustana ovat jäsenistöltä saatavat tulot, joista tärkeimpiä ovat jäsen-, talkoopanos- ja 

liittymismaksut. Maksut olivat samat kuin edellisenäkin vuonna. Jäsenistöltä perittyjen maksujen 

lisäksi seura sai tuloja Merimelojien majan salin vuokrauksesta, melontakouluista.  

 

Seuran talous kehittyi budjetoitua paremmin useasta syystä, joista tässä on kerrottu merkittävimmät.  

 Jaostotoiminnan kulut jäivät  24 400€ alle budjetoidun 

 Vajasaaren tuotot ja kulut yhteensä olivat lähes 20000€ alle budjetin, kun taas retkisaarten tulos 

oli lähes n 3000€ yli suunnitellun johtuen lähinnä vuokran noususta ja sen jaksotuksesta.  

 Yleishallinnon kulut olivat kaikkiaan 38 559 €, mikä oli n 5300€ suunniteltua suurempi.  

 Poistot tehtiin tilinpäätökseen poistosuunnitelman mukaisesti, yhteensä 22420€, budjetin 

mukaisesti. 

 Jäsenistöltä kertyneitä maksuja saatiin n 6500 € arvioitua enemmän. 

 Tarkemmat tiedot tuloista ja menoista ovat liitteenä olevassa tasekirjassa. 

 

Tulos ennen poistoja (22420€) oli positiivinen (41963€), seuran kassavarat kasvoivat kauden aikana 

27542€, koska suunniteltu käyttöoikeusvajan remontti lykkääntyi. 

Tilinpäätös osoittaa tilivuoden 2015 ylijäämäksi 19542,24 €. Taseen loppusumma per 31.12.2015 on 

156911,29€.  

 

Hallitus esittää että tilikauden ylijäämästä siirretään rakennusrahastoon 15000€, loput ylijäämästä  

4542,24€  kirjataan edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä-tilille. 

 


